

Årsredovisning för
Jonsson Power Engineering AB

559090-4719

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Jonsson
Styrelseledamot

2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonsson Power Engineering AB, 559090-4719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Norrköping, bedriver konsultverksamhet inom energi och kraftelektronik.

Flerårsöversikt

Verksamheten har minskat medvetet under räkenskapsåret pga att ägaren har haft andra åtaganden. Det är orsaken till att nettoomsättningen har minskat kraftigt jmf med föregående år.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	135 125	550 030	520 294	675 874
Resultat efter finansiella poster	-69 552	-54 409	24 866	42 636
Soliditet %	31	36	13	86

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	76 262	-31 409
Balanseras i ny räkning		-31 409	31 409
Årets resultat			-69 552
Belopp vid årets utgång	50 000	44 853	-69 552

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	44 853
Årets resultat	-69 552
Summa	-24 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-24 699
Summa	-24 699

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 125	550 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 125	550 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 978	-89 191
Övriga externa kostnader		-92 323	-115 325
Personalkostnader	2	28 264	-388 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 667	-11 667
Summa rörelsekostnader		-204 704	-604 270
Rörelseresultat		-69 579	-54 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-169
Summa finansiella poster		27	-169
Resultat efter finansiella poster		-69 552	-54 409
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 000
Summa bokslutsdispositioner		0	23 000
Resultat före skatt		-69 552	-31 409
Årets resultat		-69 552	-31 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 106	27 773
Summa materiella anläggningstillgångar		16 106	27 773
Summa anläggningstillgångar		16 106	27 773
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 666
Övriga fordringar		10 503	32 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 712	23 712
Summa kortfristiga fordringar		19 215	93 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 551	141 813
Summa kassa och bank		45 551	141 813
Summa omsättningstillgångar		64 766	235 251
SUMMA TILLGÅNGAR		80 872	263 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 853	76 262
Årets resultat		-69 552	-31 409
Summa fritt eget kapital		-24 699	44 853
Summa eget kapital		25 301	94 853
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		44 861	147 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 710	20 525
Summa kortfristiga skulder		55 571	168 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 872	263 024

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 338	58 338
Utgående anskaffningsvärden	58 338	58 338
Ingående avskrivningar	-30 565	-18 898
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 667	-11 667
Utgående avskrivningar	-42 232	-30 565
Redovisat värde	16 106	27 773

Underskrifter

Norrköping

Tomas Jonsson

2023-03-26

Tomas Jonsson
Styrelseordförande

Datum